[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 041/2019 de 13 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0023/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0009/2020
OBJETO: tem por objeto a Seleção de proposta mais vantajosa para a Administração visando à aquisição de ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E GRADE ARADORA INTERMEDIARIA, conforme CONVÊNIO N° 884281 REGISTRADO NA PLATAFORMA + BRASIL SOB O N° 3582/2019, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABSTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA/MS, em conformidades com as especificações e quantidades constantes no plano de trabalho e Termo de Referência, partes integrantes da licitação em epígrafe.
Vencedor(es): AGRIMAQ COMERCIAL EIRELI - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais); INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 434.450,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais);
 Coronel Sapucaia/MS, 22 de abril de 2020.

Erica Campos Gobo
Pregoeira
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 22 de abril de 2020.

[bookmark: _GoBack]Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n°570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf